
W.A. Ernes= M.F. Oostery 

De raad van de gemeente Waalre 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 mei 2025, nr. 2025-44; 

Besluit: 

Positief advies uit te brengen voor de buitenplanse omgevingsplanactiviteit Winkelcentrum De 
Voldijn en af te wijken van het eerder vastgestelde stedenbouwkundige kader. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 10 juni 2025. 

De raad van de gemeente Waalre 
de griffier,= de voorzitter, 


	Page 1



